PORTARIA N.° 62.2000

“DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA PARA ASSIN AR
CHEQUES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RAMADA – RS ”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e diante da
necessidade de destribuir tarefas e agilizar o serviço público, autoriza o Sr. JAMIR
ROGÉRIO BEAZI, Secretário Municipal da Fazenda assinar cheques desta
Municipalidade, juntamente com a tesoureira.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 05 de julho de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento